

Yding Holding ApS

Vilvordevej 29
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10002656

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. februar 2024

Henrik Skov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Yding Holding ApS
Vilvordevej 29
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10002656

Direktion

Henrik Skov Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.286.169 mod DKK 1.336.899 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.230.829.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		179.050	87.503
Finansielle indtægter		1.490.284	1.593.895
Finansielle omkostninger		-85.050	-117.252
Resultat før skat		1.584.284	1.564.146
Skat af årets resultat	1	-298.115	-227.247
Årets resultat		1.286.169	1.336.899

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Overført til overført resultat	-713.831	1.136.899
Årets resultat	1.286.169	1.336.899

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	27	27
Finansielle anlægsaktiver	2	27	27
Anlægsaktiver		27	27
Fremstillede varer og handelsvarer		85.928	121.951
Varebeholdninger		85.928	121.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.524	1.630
Andre tilgodehavender		7.949.687	9.271.887
Tilgodehavender		7.955.211	9.273.517
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.455.621	2.177.778
Værdipapirer og kapitalandele		1.455.621	2.177.778
Likvide beholdninger		2.003.773	181.740
Omsætningsaktiver		11.500.533	11.754.986
Aktiver i alt		11.500.560	11.755.013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.105.829	9.819.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Egenkapital		<u>11.230.829</u>	<u>10.144.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.758	9.499
Selskabsskat	1	173.065	140.776
Anden gæld		85.908	1.460.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.731</u>	<u>1.610.353</u>
Gældsforpligtelser		<u>269.731</u>	<u>1.610.353</u>
Passiver i alt		<u>11.500.560</u>	<u>11.755.013</u>
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	8.682.761	200.000	9.007.761
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		1.136.899	200.000	1.336.899
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	9.819.660	200.000	10.144.660
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-713.831	2.000.000	1.286.169
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	9.105.829	2.000.000	11.230.829

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	140.776	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-389
Betalt vedrørende tidligere år	-140.776			
Skat af årets resultat	298.115	0	298.115	227.636
Betalt acontoskat	-90.000			
Betalt udbytteskat	-35.050			
Skyldig pr. 31. december 2023	173.065	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			298.115	227.247
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	173.065			
I alt	173.065	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	850.035	850.035	850.035
Afgang i året	-850.008	-850.008	0
Kostpris pr. 31. december 2023	27	27	850.035
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-850.008	-850.008	-850.008
Af- og nedskrivninger, afgang i året	850.008	850.008	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-850.008
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	27	27	27

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	195.906
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.455.621

4. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse om betaling af årlig ydelse på minimum t.kr. 15 i de kommende 6 år.

75.000

Kontraktlige forpligtelser i alt**75.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skov Andersen

Direktør

Serienummer: 610976f4-f6ce-457e-88b8-0f149f1e0dce

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-02-01 10:14:27 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-01 10:15:50 UTC



Henrik Skov Andersen

Dirigent

Serienummer: 610976f4-f6ce-457e-88b8-0f149f1e0dce

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-02-01 12:57:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: NZZJT-D5J20-ZYEME-UN7XC-X2UQM-TOEJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**